АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля  2014 года            № 11
О предоставлении земельному участку,
площадью 170 кв.м., образуемому в результате
раздела земельного участка, расположенного
по адресу: 347562, Ростовская область,
Песчанокопский район, с. Богородицкое,
ул. Кирова, 165, условно разрешённого
вида использования
Рассмотрев заявление гр. Харенко Александра Фёдоровича и результаты проведённых публичных слушаний по вопросу предоставления земельному участку, площадью 170 кв.м., образуемому в результате раздела земельного участка, кадастровый номер 61:30:0020101:154, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Кирова, 165, условно разрешённого вида использования земельного участка - «аптеки»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Земельному участку, площадью 170 кв.м., образуемому в результате раздела земельного участка, кадастровый номер 61:30:0020101:154, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Кирова, 165, предоставить условно разрешённый вид использования земельного участка - «аптека».
2. Сектору муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области (Картамышева В.Н.) обнародовать  настоящее постановление в информационном бюллетене  Богородицкого сельского  поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области Картамышеву В.Н.
Глава Богородицкого
сельского поселения:                                 А.В. Мазниченко